Ja
Í •

arta lor —
muri cu toiag de cei^.
poată adumbri amarul zilelor

*
^ Concert în Petroşeni. Inteligenţa

română din Petroşeni şi jur învită ia
soncertul ce’l vâ dâ. cu concursul unui
jrup de teologi din seminarul „Andreian“

cu ocasiunea ţinerei conferenţei preoţeşti
şi învăţătoreşti Vinei'i în 7/20 Aprile 1906
în sala hotelului „Wagner“. începutul la
7'/2 ore seara. Venitul curat e destinat
pentru scopuri filantropice. Suprasolviri
benevole se primesc cu muţămită.

*
Teatru în Sâmbftta-infVrioară. Pro

ducţiune teatrală aranjază inteligenţa din
Sâmbăta-inferioară şi jur Joi, în 19 Aprile
st. n.